Государственное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования Республики Крым

<I-{eHTp детско-юношеского туризма и краеведения)

прикАз

Ns ,Zбот <<И> 2}- 2024 г. г. Симферополь

О проведении школьной спортивной лиги
среди школьных спортивных клубов
Республики Крым в 202312024 учебном году

В соответствии с прик€Lзом Министерства спорта Республики Крым
и Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым
от31.0|.2024 года J\b46-ОД141 <О проведении школьной спортивной лиги
среди школьных спортивных клубов Республики Крым в 202З12024 учебном
году)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Спортивно-массовому отделу Государственного бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования Республики Крым
KI_{eHTp детско-юношеского туризма и краеведения)> (далее - ГБОУ ДО РК
(ЦДЮТЬ) (Скворчов Д.И.) обеспечить информационно-методическое
сопровождение школьной спортивной лиги среди школьных спортивных
клубов Республики Крым в 202З12024 учебном году.

2. Ответственному за ведение и наполняемость официального сайта ГБОУ
ДО РК (ЦДЮТК> (Сибиряковой М.Ю.) р€}зместить данный приказ на сайте
ГБОУ ДО РК (ЦДЮТК).

З. .Щокументоведу (Яльiшева Н.Ю.) ознакомить работников с данным
Приказом.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
по учебно-методической работе Репецкого М.В.

Щиректор осокина Е.А.

С ПРиказо]),I ознакомлены :

/
Репецкий М.В.

Скворцов Д.И.